
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 24 

 

 

 

 

 

Приказ  

11.01.2021 г.                                                                                            № 46/1 

 

 

 

«О назначении ответственного за раннее выявление неблагополучных 

семей» 

 

В целях совершенствования взаимоотношения коллектива МБДОУ и семьи 

приказываю: 

назначить Черкашину Галину Юрьевну, воспитателя старшей 

разновозрастной группы ответственным за раннее выявление 

неблагополучных семей. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 24 __________ Ю.Е. Снежко  

 

 

С приказом ознакомлена: _________ Черкашина Г.Ю. 

 
 


		2021-05-31T14:22:49+0300
	Снежко Юлия Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




